

PA Group ApS
Ravnevej 7
2970 Hørsholm
CVR-nr. 34228329

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

Dirigent

Navn: Peter Vejlgård Arbs

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PA Group ApS
Ravnevej 7
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34228329
Stiftet: 15.02.2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Vejlgård Arbs

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i andre selskaber samt ledelsesrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 150 t.kr., hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende, og selskabets egenkapital udgør 150 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.100)	(4.850)
Driftsresultat		(11.100)	(4.850)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.001	0
Andre finansielle indtægter	1	0	6
Årets resultat		149.901	(4.844)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		149.901	(4.844)
		149.901	(4.844)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.001	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		150	150
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>161.151</u>	<u>150</u>
Anlægsaktiver		<u>161.151</u>	<u>150</u>
Likvide beholdninger		<u>8.563</u>	<u>19.663</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.563</u>	<u>19.663</u>
Aktiver		<u>169.714</u>	<u>19.813</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		69.563	(80.338)
Egenkapital		149.563	(338)
Anden gæld		20.151	20.151
Kortfristede gældsforpligtelser		20.151	20.151
Gældsforpligtelser		20.151	20.151
Passiver		169.714	19.813
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(80.338)	(338)
Årets resultat	0	149.901	149.901
Egenkapital ultimo	80.000	69.563	149.563

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	6
	0	6
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	161.001	150
Kostpris ultimo	161.001	150
Nedskrivninger primo	(161.001)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	161.001	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	161.001	150

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
